
DRAGON BOAT RACE ON ICE Velké Dářko 2014 

 

Vypsání závodu ledních dračích "lodí " /program/podmínky/startovné/ 
  

 

I. ročník závodu ledních dračích lodí je jednodenní = sobota 25.1.2014. Souběžně 

bude probíhat X. ročník závodu SNOWKITE A SNOWSURFING, který bude pokračovat ještě v 

neděli. 
  

 Program závodu ledních dračích "lodí"  
10:00 porada kapitánů 

10:30 slavnostní zahájení společně pro všechny účastníky  

SNOW BIG DAY VELKÉ DÁŘKO 2014 

11:00 start první rozjížďky 
16:00 ukončení závodu ICE dračích lodí i SNOW KITE a SURF 
17:00 vyhlášení výsledků a předání cen závodu ICE dračích lodí 
  
18:00 DRAGON ICE OLDIES PÁRTY ve vytápěném párty stanu na pláži Velké Dářko  
  

Kategorie posádek - startovné 
 

          posádka = 10 " pádlujících "/1 bubeník        1 loď = 11 osob 

  
 

  ICE DRAGONS -FUN (volná třída pro amatérské posádky)  2.500,- Kč    

  

  ICE DRAGONS -Ženy (volná třída pro amatérské posádky)  2.500,- Kč    

  
  ICE DRAGONS - SPORT ( povinně dvě ženy"pádlujicí" v 

posádce) 
2.500,- Kč    

  klubové posádky, fitness, sportovní kluby      
  
  ICE DRAGONS - Firmy ( bez omezení )  5.000,- Kč    
 

  Minimální počet přihlášených posádek pro uznání jednotlivé kategorie = 3 posádky 
 

 

 

 

 

 

 

 



V ceně startovného: 

 Ceny a diplomy pro první tři vítězné posádky v jednotlivých kategoriích 

 Pro všechny posádky: 

 Certifikát o absolvování prvního závodu v ČR i v Evropě DRAGON BOAT RACE ON ICE 

 Pro všechny členy posádek i pro závodníky SNOW KITE a SURFING: 

 Prohrnutí cesty v případě potřeby = před i po závodu 

 Vjezd a parkování v určeném, vyhrnutém prostranství cempu Velké Dářko  

 Volné parkování zdarma pro obytné vozy ( el. přípojku nejsme schopni zařídit) 

 Ostatní ubytování v okolních penzionech si na své náklady zařizuje každý sám! 

Doporučujeme zajednat s předstihem ! >>  

Vstup do vytápěného párty stanu přímo u závodní trati na pláži s občerstvením : 

Možnost převlečení, posezení v teple, hudba, videoprojejkce 

VOLNÝ VSTUP na 

Večerní DRAGON ICE OLDIES PÁRTY ve vytápěném párty stanu na pláži Velké Dářko 

mobilní WC 

V ceně startovného není občerstvení! 

Nabídka: teplá jídla, horké i studené nápoje (dle ceníku obsluhy občerstvovacích míst) 

Jsme připraveni na vše, podmínky budeme upravovat dle účasti závodníků 
 

 Trať závodu a počet ledních " lodí ":  

Trať závodu : 200 metrů - podél pláže.  

Počet lodí:  

2 lední dračí "lodě" (ICE SANĚ) 

Rozpis rozjížděk jednotlivých posádek bude znám již 7 dnů před závodem, kdy budou 

posádky dopředu vědět kdy poprvé v den závodu startují.  

Stejně jako v létě bude instalované v párty stanu ON LINE informační plátno s projekcí 
aktuálních výsledků, pořadí a dalších informací. 

 
 Všechny posádky   

http://www.dragonboard.cz/ice/2014ubytovani.php
http://www.dragonboard.cz/ice/2014ubytovani.php


 Zájemci o účast v závodu na ICE dračích lodích si určí svého kapitána, který bude jednat za 
celou posádku až do ukončení závodu. 

 Závazné přihlášky k závodu jsou možné pouze elektronickou cestou a to "přihláškou " na 

tomto webu /e-mailem info@dragonboard.cz. Jiná forma přihlášky není možná.  

 

 Uzávěrka přihlášek je do 15.12. 2013 
 V přihlášce uvádějte:  jméno a příjmení kapitána 

  
kontaktní údaje - telefon, 

e-mail 
  doručovací adresa  
  název posádky 

  kategorie posádky lodi 
 nejdéle do 15.12. 2013 zaplacené startovné na účet i v hotovosti   

Platbu proveďte na č. účtu 215921309/0300 

variabilní symbol je pro všechny posádky 1401 

do poznámky uveďte název posádky. 
 

Pořadatelé si vyhrazují právo na úpravu podmínek.  

Dle fotodokumentace z předešlých let jsme zvolili nejpříhodnější termín. 
V případě nepříznivých klimatických podmínek se závod odloží na náhradní termín .  

(Případný náhradní termín je předem určený na následující sobotu = 1.2.2014). 

Týden předem jsme schopni, dle zkušeností z předešlých let, odhadnout vývoj počasí a včas 

vše na webu oznámit. 
  

 

Informace pro účastníky závodu, partnery a sponzory akce i pro širokou veřejnost, budou 

doplňovány na tomto webu průběžně až do ukončení závodu.  

   

 

http://www.dragonboard.cz/ice/2014/prihlaska.doc
mailto:info@dragonboard.cz

